PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE – PE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

AVISO DE RESULTADO FINAL DE JULGAMENTO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 020/2021

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021

A Comissão Permanente de Licitação do Município de São José da Coroa Grande –

PE, torna público o Resultado do Julgamento Final referente ao Processo Licitatório

Nº 020/2021, Modalidade: Tomada de Preços Nº 003/2021, que tem como objeto a

contratação de empresa de engenharia legalmente habilitada, para execução dos

serviços de recuperação de Drenagens em vias públicas do Município de São José

da Coroa Grande/PE. Com fulcro no Parecer Técnico de Engenharia, no Parecer

Jurídico, nos dispostos no Edital e na Lei Federal nº 8.666/93, a CPL decide pelo

Improvimento do Recurso interposto pela empresa Toga Consultoria e Construtora

de Obras Civis EIRELI e mantém a decisão que declara VENCEDORA a empresa J

R CONSTRUÇÕES E ASSESSORIA LTDA - EPP, CNPJ nº. 03.496.009/0001-23,

por estar legalmente habilitada e pelo critério de julgamento de Menor Preço no

Valor Global de R$ 728.263,72 (Setecentos e vinte e oito mil, duzentos e sessenta e

três reais e setenta e dois centavos).

São José da Coroa Grande, 23 de novembro de 2021.

Edvaldo Douglas Nascimento Santos

Presidente da C.P.L.